BWI/2021/LIC/NStac lic 3.00 2021/202 zimowy

18.1l - zjazd dodatkowy

Data wydruku: 2024-07-27 18:32

Wyswietlone 1-6 z 6 rekordéw.

Data

18-02-2023

18-02-2023

18-02-2023

18-02-2023

18-02-2023

18-02-2023

Czas od - do
(g.lek.)

8:00 - 9:00
(1.33)

9:00-11:15
(3)

9:45-11:15
(2)

11:30-13:00
(2)

11:30-12:15
(1)

12:30 - 14:00
(2)

Nazwa

Konsultacje oraz kolejny termin
zaliczenia z przedmiotu
"Terrorystyczne zagrozenia
gospodarki..." dotyczy oséb, ktére nie
braty udziatu w zaliczeniu ¢wiczen
oraz nie podeszty do egzaminu w dniu
11.12.2022r.

Bezpieczenstwo spotecznosci
lokalnych i ksztattowanie
bezpiecznych przestrzeni

Organizacja i zarzgdzanie

Organizacja i zarzgdzanie

Bezpieczenstwo spotecznosci
lokalnych i ksztattowanie
bezpiecznych przestrzeni

Konsultacje, zaliczenia przedmiotu -
termin "0"

Grupa

BWI/ZK/2021/ NStac

CW1/BWI/n/2021/ NStac

CW2/BWI/n/2021/ NStac

CW1/BWI/n/2021/ NStac

CW2/BWI/n/2021/ NStac

BWI/n/2021/ NStac

Wyktadowca

dr Robert Matysik

magister Marian
Cebula

dr Marcin Szplit

dr Marcin Szplit

magister Marian
Cebula

magister Marian
Cebula

Sala

427 A

327 A

427 A

427 A

327 A

521 pp

Uwagi

dotyczy o0séb, ktére
nie braty udziatu w
zaliczeniu ¢wiczen
oraz nie podeszty do
egzaminu w dniu
11.12.2022r.

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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